
UCHWAŁA NR L/505/2022 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powierzenia PURUM Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Pruszczu Gdańskim wykonywania zadań własnych Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański w zakresie 

utrzymania czystości i porządku. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), 
art. 3 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 6, art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, poz. 1549, poz. 1768) oraz art. 2 i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 679) z przywołaniem 
Decyzji Komisji z dnia 20 grudnia 2011 r. w sprawie stosowania art. 106 ust. 2 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej do pomocy państwa w formie rekompensaty z tytułu świadczenia usług publicznych, przyznawanej 
przedsiębiorstwom zobowiązanym do wykonywania usług świadczonych w ogólnym interesie gospodarczym 
(Dz. U. UE L7 z dnia 11 stycznia 2012 r.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/478/2018 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 3 października 2018 r. w sprawie 
powierzenia PURUM Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Pruszczu Gdańskim wykonywania 
zadań własnych Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański w zakresie utrzymania czystości i porządku, zmienionej 
uchwałą Nr V/67/2019 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 5 czerwca 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz od 
właścicieli nieruchomości, które w części stanowią nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy, a w 
części nieruchomość o powierzchni użytkowej lokalu do 400 m2, na której nie zamieszkują mieszkańcy, 
a powstają odpady komunalne, położonych na terenie Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański oraz 
zagospodarowanie odpadów, które nie są objęte Porozumieniem Międzygminnym z Gminą Miasta 
Gdańska,”; 

2) w § 2 zmienia się datę powierzenia zadań z „do dnia 31 grudnia 2022 r.” na „do dnia 31 grudnia 2026 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

§ 3. W zakresie § 1 pkt 2 uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r., a w zakresie § 1 pkt 1 uchwała 
wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2023 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka-
Szafrańska 

 

Id: D0DE92BC-81CB-4468-B3A7-C60303244283. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z planowanym włączeniem nieruchomości, na których w części nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, do zorganizowanego przez Gminę Miejską Pruszcz 
Gdański systemu gospodarowania odpadami komunalnymi konieczna jest zmiana zakresu zadań 
powierzonych Spółce PURUM uchwałą Nr LII/478/2018 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 3 
października 2018 r. W celu dalszego wykonywania zadań własnych Gminy Miejskiej Pruszcz 
Gdański w zakresie utrzymania czystości i porządku przez PURUM Sp. z o.o. konieczne jest 
wydłużenie okresu powierzenia. 

Mając na uwadze powyższe wnoszę o podjęcie stosownej uchwały. 

 

Id: D0DE92BC-81CB-4468-B3A7-C60303244283. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-12-15T08:09:04+0100




